Заявление на получение бесплатного горячего питания.

Я, ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

прошу предоставить моему ребенку __________________________________________

                                                            (фамилия, имя, отчество)

обучающемуся _____ класса, бесплатное горячее питание (за исключением каникул,

выходных, праздничных дней)

__________________________________________________________________________

(указать категорию обучающегося для получения бесплатного горячего питания)

«____»__________20___г.                    ______________/_________________

                                                (подпись, расшифровка)

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в

соответствии со статьей 9 ФЗ от 27.07.2006г.

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

«____»__________20___г.                            ______________/_________________

                                                                        (подпись, расшифровка)

                 Директору МКОУ

 «Прогимназия №66/1»

Сараховой З.А.

______________________________________
родителя (законного представителя)

______________________________________
(адрес фактического проживания)

_____________________________________

(телефон)

__________________________________________

   (телефон)